
時下、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　今年度も、大阪府柔道連盟では、株式会社ジャパンスポーツコミッションとともに、次頁の大会要項の

通りにて、「第３回スポーツひのまるキッズ近畿小学生柔道大会」を開催する運びとなりましたので、

ご案内をお送りし大会参加のお願いを申し上げます。

　昨年度から、近畿地区以外からも参加が出来るオープン大会とし、試合は皆さんからの要望が多かっ

た体重別、4年生以上は男女別トーナメント戦を導入しました。ぜひ交通の便も良い大阪に、6年生は小

学生柔道最後の大会として、全国各地の皆さんにもお集まりいただき、ひのまるキッズで一番大きな大

会にしたいと思います。

　今年の大会も引き続き「親子の絆」をテーマに、ご好評をいただいた試合場の横に保護者の席を設け

ます。これにより、親と子が一つになって戦うことで、悔しさや喜びを分かち合い、これまで以上に親子の

絆を深める一助となればと考えております。

　試合以外にも有名指導者の方を招いての柔道セミナーの他、柔道の基本動作である「えび」「しぼり」

のレースを行うなど実りの多い１日になるものと確信致しております。

　このような当大会に、多くの皆様に参加賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

第3回スポーツひのまるキッズ近畿小学生柔道大会
開催のご案内

0120-711-951エントリー手続きで、「うまくいかない」
「よくわからない」等の場合のお問い合わせ先

スポーツエントリー

大会出場方法について大会出場方法について

道場代表者の方はこのパンフを保護者の方にお渡し下さい。

●「第3回スポーツひのまるキッズ近畿小学生柔道大会」が表示されますので、
　この大会を選択し、画面の指示に従って手続きを行って下さい。

保護者の方は以下の手順に従い、エントリー願います。

●エントリー完了後、エントリーをして頂いた保護者あてにエントリー完了の
　メールが届きますので、ご確認下さい。（届かない場合はエントリーが完了していません）
　また、エントリー終了後（1月14日以降）、各道場代表者あてに
　郵送で出場者リストをお送りさせて頂きます。

各階級128名前後に達ししだい、申し込みを締め切ります。

携帯電話用QRコード

スポーツエントリー

※検索サイトから「スポーツエントリー」でもアクセスできます。

SPORTS CATEGORYから「柔道」を選んで、クリック！

●パソコンか携帯電話でスポーツエントリーにアクセス！

◆パソコンの場合

スポーツ種目から「柔道」を選んで、クリック！
◆携帯電話の場合

http://www.sportsentry.ne.jp/

エントリー手続き締切日（先着順）　　 ※申し込み開始日
　11月14日（水）平成25年1月13日（日）

1

2

Click!!

スポーツ種目
ゴルフ
野球
サッカー・フットサル
スイミング　　　
バスケットボール
柔道
その他

Click!!

※右上のQRコードを
　使用すると、直接
　大会のエントリーサイトに
　ジャンプします。

簡単！

なお、昨年も大会に申込をされた保護者の方は、
その際にご利用頂きました
ID・パスワードを使用してお申し込み下さい。
ID・パスワードをお忘れの場合には
スポーツエントリートップページの最下部
「お問い合わせフォーム」よりご確認下さい。

大会に関するお問い合わせ先

〒105-0014　東京都港区芝3-17-15　クリエート三田ビル
（株）ジャパンスポーツコミッション　スポーツひのまるキッズ柔道事務局
TEL 03-3868-0211（平日 10：00～17：00）　  FAX 03-3453-8590

2013年
2月17日
開催！開催！開催！ ～テーマ：親子の絆と柔道の本質～～テーマ：親子の絆と柔道の本質～

第 3回

近畿小学生柔道大会近畿小学生柔道大会
IN

Osaka

スポーツひのまるキッズ近畿小学生柔道大会 つなげよう！
絆！

がんばろう！
日本！

道場の代表者の方と保護者の方は、
以下の手順に従って、エントリー手続きを行って下さい。

日時：平成25年2月17日（日）
会場：大阪市中央体育館

今年も昨年から
全国の選手が
参加可能！
全国の選手が
参加可能！階級制を

導入！
階級制を
導入！

より魅力的な

大会に！

主催：大阪府柔道連盟、
　　　スポーツひのまるキッズ柔道プロジェクト
主管：株式会社ジャパンスポーツコミッション

IN
Osaka

大阪府柔道連盟
会長

河﨑武夫


